भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA



असाधारण

EXTRAORDINARY प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

भाग—IV

PART—IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार

GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

राज्य चुनाव आयोग

अधिसूचना

दिल्ली, 8 अप्रैल, 2017

सं. फा. एसईसी/दि.न.नि./सा.चुना./2017/223.—आयोग की अधिसुचना संख्या सं. फा. एसईसी/दि.न.नि./ सा. चुना./2017/8080 दिनांकः 16.03.2017 में आंशिक संशोधन के फलस्वरूप, दिल्ली नगर निगम (संशोधन) अधिनियम, 2011 द्वारा यथा संशोधित दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 7ख के अर्न्तगत मुझे प्रदत्त हुई शक्तियों के अनुसरण में, मैं संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, इसके द्वारा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के परामर्शा से नीचे तालिका के कॉलम संख्या—3 में दर्शाये गये अधिकारी को उनके सामने कॉलम—4 में दर्शाये गये दक्षिणी दिल्ली नगर निगम के वार्डों के व्यय—पर्यवेक्षक के रूप में नियुक्त करता हूँ । नियुक्त यह अधिकारी दिल्ली नगर निगम (पार्षदों का चुनाव) नियमावली, नियम 7 के प्रावधानों के अर्न्तगत उत्तरी दिल्ली नगर निगम के आगामी आम चुनावों के लिए उनके सामने दर्शाये गये वार्डों के लिए व्यय—पर्यवेक्षक के रूप में नियुक्त किए जाते है।

तालिका दक्षिणी दिल्ली नगर निगम

वार्ड नम्बर	वार्ड का नाम	पिछली प्रविष्टि	स्थानापन्न संशोधित प्रविष्टि
1	2	3	4
19—द	रनहौला	श्याम सुन्दर ग्रोवर,	अनिल कुमार मिश्रा
20-द	विकासपुरी	वरिष्ठ लेखा—अधिकारी,	वरिष्ठ लेखा—अधिकारी,
21—द	हस्तसाल	शिक्षा निदेशालय	शिक्षा निदेशालय

संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त

2141 DG/2017 (1)

STATE ELECTION COMMISSION

NOTIFICATION

Delhi, the 8th April, 2017

No. F. SEC/MCD/General Election/2017/223.—In partial modification of the Commission's Notification No. F. SEC/MCD/General Election/2017/8080 dated 16.03.2017. I, S. K. Srivastava, State Election Commissioner in pursuance of the powers conferred under section 7B of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957, and under the provision of Rule 7 of the Delhi Municipal Corporation (Election of Councillors) Rules, 2012, hereby appoint, in consultation with Govt. Of NCT of Delhi, the officer shown in column No. 4 of the table below, as Election Expenditure Observers for the wards of South Delhi Municipal Corporation of Delhi, shown in column No. 4 against, under the aforesaid Rules, in connection with the forthcoming General Election to North Delhi Municipal Corporation as under:-

<u>TABLE</u>
South Delhi Municipal Corporation

Ward No	Ward Name	Previous entry	Substitute Revised entry
1	2	3	4
019-S	RANHOLA	Sham Sunder Grover	Anil Kumar Mishra
020-S	VIKASPURI	Senior Accounts Officer Directorate of Education	Senior Accounts Officer Directorate of Education
021-S	HASTSAL		

S. K. SRIVASTAVA, State Election Commissioner